

# MaHa Ajansı

Sayı

Tarih

975/42

3.9.1975

## KARADENİZ BAKIR İŞLETMELERİNDE TOPLU SÖZLEŞMEYİ BİZ YAPACAĞIZ

Karadeniz Bakır İşletmeleri Samsun İzabe Tesislerinde çalışan işçilerin yasal haklarını koruma yolunda iki aya yaklaşan bir süredir başarıyla sürdürdükleri eylemleri işyeri dışında devam edenken ilgili mekanların incelemeleri sonunda sahteciliği kanıtlanan Çağdaş Metal-İş'in Toplu Sözleşme yetkisinin iptali için Sendikamızca açılan davalar lehimize sonuçlanmıştır.

9 Eylül 1975 tarihinde yapılan duruşmada karşı Sendika Vekilinin itirazları Bed edilmiş, yapılan sahteciliğin bir kezde İstanbul Güzel Sanatlar Akademisinden seçilecek bilir kişi heyetince tesbitine karar verilmiştir.

16.9.1975 tarihinde yapılan duruşmada ise Çağdaş Metal-İş Avukatının duruşmaya gelmesi üzerine dava 22.9.1975 tarihine ertelenmiştir.

Dosyaya gelen bilirkişi raporunda 144 üyemiz hakkında sahte imzalarla üye giriş fişi tanzim edildiği, 10 üyemiz hakkında ise noterlikte imzaları taklit edilerek sahte istifaname düzenlediği saptanmış ve 22.9.1975 tarihinde yapılan duruşmada da Çağdaş Metal-İş Avukatı bu raporu kabul etmek zorunda kalmıştır.

Olayın açıklığa kavuşmasıyla mahkeme karşı Sendikanın yetkisini iptal ederek bu iş yerinde Toplu Sözleşme yapma yetkisini Sendikamız MADEN-İŞ'e vermiştir.

Öte yandan işveren haksız olarak işten çıkardığı 285 işçinin yanı sıra iş yerinde çalışan ve tüm baskılara rağmen Sendikamızdan istifa etmeyen üyelerini 19.9.1975 tarihinde İş Kanununun 13. Maddesine göre işten çıkarmış ve mahkemenin Sendikamıza yetkiyi vermesinden sonra 25 Eylül 1975 tarihinde 70 işçi alarak iki gün içinde bu sayıyı 130'a çıkaracağını 1 Ekim'de ise 200 kadar işçi alacağını açıklamıştır.

İşte KARADENİZ BAKIR İŞLETMELERİ'nde olaylar bu doğrultuda her geçen gün yeni görünüşler kazınmakta, işverenin, Hükümetin baskısıyla herşeyi göze aldığını ve ne pahasına olursa olsun işyerine Sendikamızı sokmakta kararlı olduğu gibi çeşitli söylentiler yörede dolmaktadır.

Haklı olduklarının mahkeme kararı ilede ortaya çıktığını, işverenin sendikal sebeplerle kendilerini işten çıkarttığını anlatan KARADENİZ BAKIR İŞLETMELERİ İşçileri, işverenin açıkça karşı Sendikayı gözettiğini, bu tavrını.. karşı sendikaya bağlı işçilerin işyerini 4 gün aralıksız terk etmelerine rağmen iş akitlerinin feshedilmesi ve ücretlerinin tam olarak ödenmesinin doğruladığını belirtmektedirler.

KARADENİZ BAKIR İŞLETMELERİ İşçileri, işverenin tavrının açıkça anayasal özgürlükleri ortadan kaldırmaya yönelik olduğunun bu son eylemleri ilede kanıtlandığını belirtmekte, iş etmek, özgürlük kavularının sonuna dek süreceğini söylemektedirler.

### NASAŞ'da TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI

Pendik-İSTANBUL IV. Bölge Tensilciliğinizce yeni örgütlenen Gebze'de kurulu NASAŞ (NEVŞEHİRLİLER ALÜMİNYUM SAN.) işyerinde geçtiğiniz günlerde İşyeri Sendika Temsilci seçimi yapıldı.

Yapılan bu seçimler sonucunda Baştensilcilige; Münin DUMAN, Temsilciliklere; ise Yakup YAKUPOĞLU, Ali AKAYCAN, Hübeyin DÜZEN, Kâmil İYİEDER, Cengiz ÖZDEMİR getirildiler.

1973'den bu yana işyerindeki sarı sendikaya karşı verdikleri mücadeleyi bir süre önce başarıyla sonuçlandırarak saflarınıza katılan NASAŞ İŞÇİLERİ böylelikle burjuvazinin işçi sınıfının birliğini bozmak için diktiği engellere, sarı sendikalara karşı devrimci kararlılıkla verilen mücadelenin mutlaka başarıyla sonuçlanacağını bir kez daha gösterdiler.

İş ve Ekmek mücadelesinin demokrasi ve özgürlük mücadelesinin ayrılmazlığına inanan NASAŞ İŞÇİLERİ bu mücadelelerinin zaferini sınıflarına armağan ettiler.

İşyerinde çalışan 634 işçiyi kapsayan ve halen yürürlükte olan Toplu İş Sözleşmesi sendikamız MADEN-İŞ tarafından yürütülmeğe başlanmıştır.

### ÖRGÜTLENME DAİRESİNDEN KISA HABERLER

Topkapı-İSTANBUL I. Bölge Tensilciliğinize bağlı AUER İMALAT A.Ş. ve YAPAR BİRADERLER KOLL.ŞTİ. işyerlerinde geçtiğiniz günlerde Tensilci seçimi yapıldı.

Yapılan bu Tensilci seçimleri sonucunda AUER işyerinde Baştensilcilige; Osman SARIKAYA, Tensilciliklere; Mehmet KILDIR, Selahattin ULUSLU, Demir DEMİR, Ahmet TINAZTEPE, Hasan BOYOĞLU,

YAPAR BİRADERLER işyerinde, Sevki DENGİN Baştensilcilige, Arif KÖKÇEN, Mehmet ERDOĞAN, Fehmi VURAL, Tensilciliklere getirildiler.

X X X

Safraköy-İSTANBUL XVI. Bölge Tensilciliğinize bağlı SARTEN Tenneke Kutu işyerinde yapılan Tensilci seçimi sonucunda, Baştensilcilige; Rifki VATANSEVER, Tensilcilige; Osman UYSAL getirildiler.

### BURSA XIII.BÖLGE TEMSİLCİLİĞİMİZİN BÖLGE KONSEYİ

#### 14 ARALIK'ta YAPILACAK!

Örgüt kadenelerinde görev alacakları demokratik yollarla iş başına getirmeyi, Sendikal her türlü eylemde Taban'ın söz ve karar sahibi olmasını temel ilke olarak benimseyen sendikamız Ana Tüzüğü'nün ilgili maddeleri gereğince yapılması gereken Bursa XIII. Bölge Konseyinin, Genel Yürütme Kurulunun bu konuyla ilgili kararı doğrultusunda Eğitim Dairesi tarafından düzenlenecek Staj Kurslarının bitiminden sonra 14.12.1975 tarihinde yapılması kararlaştırılmıştır.

Bursa XIII. Bölge Konseyinde yapılacak seçimler sonucunda Bölge Tensilcisinin yanı sıra Bölge Denetim Kurulu ve Onur Kurulu üyeleri belirlenecektir.

Blg: 143  
21.10.29

PANCAR MOTOR İŞÇİSİNİN BİRLİĞİNİ HİÇ BİR GÜÇ BOZAMİYACAKTIR!

Topkapı-İSTANBUL I. Bölge Tensilcilüğünüz sınırları içinde kurulu PANCAR MOTOR İşyerinde çalışan işçilerin saflarınıza katılmasıyla sarı sendika ve işveren tarafından her geçen gün yenilenen oyunlar aylardır sürüp gidiyor.

Bilindiği gibi Toplu Sözleşmeyi bitim tarihinden çok önce fesh etmeleri ve böylelikle iş yerinde Sendikamızı yetkisiz bırakma girişimlerinin sonuçsuz kalmasıyla amacına ulaşmayan sarı sendika İstanbul IV. ve VIII. İş Mahkemelerinin REFERANDUM kararı vermesi üzerine de VIII. İş Mahkemesinin kararına itiraz etmişti.

O sıralar bir bildiri yayınlayan I. Bölge Tensilcilüğünüz bu noktadan sonraki gelişmeleri PANCAR MOTOR İşçisine duyurmuş IV. İş Mahkemesinin REFERANDUM Kararına uymayan Bölge Çalışma Müdürlüğünün yetkiyi karşı sendikaya verdiğini, REFERANDUM kararı veren hakinin yargıtayın bozma kararına uyduğunu belirtmiş, "MC Hükümetinin baskısıyla REFERANDUM kararı verenler bile kararı geri almak zorunda bırakılmış PANCAR MOTOR İşçisinin sarı sendika ve işveren ikilisi tarafından ezilmesine, sömürülmesine devan edilmesi istenmiştir" denilmiştir.

Ayrıca bu bildiride Sendikanız MADEN-İŞ'in yasal girişimlerini devan ettirdiğini, yargıtay Genel Kurulundan olumlu bir karar çıkması için azami çaba gösterildiğine de değinilerek Türk Metal 16 üyesiyle Sözleşme yapma bile bu Sözleşmeden üyelerinizin aidat ödemedi faydalanacakları ve bu sendikanın çeşitli aldatmacalarına karşı PANCAR MOTOR işçisinin birliğini bozmadan mücadelesine devan etmesi gerektiği; ancak böylesine kararlı bir tutunla Sendikanızın işyerinde (GENERAL ELEKTRİK işyerinde olduğu gibi) sözleşmeyi yürütebileceği anlatılmıştı.

I. Bölge Tensilcilüğünüz bu duyurusuyla Türk Metal'in PANCAR MOTOR İşçisinin bütünlüğünü bozma yolunda eylemlere geçebileceğinden korktuğunu çekiyordu.

Geçtiğiniz günlerde Türk Metal bu tür eylemlerini yenileyerek bir bildiri yayınladı ve 275 sayılı yasanın 21.ci maddesine göre sendikalarına üye olmayanların bu sözleşmeden faydalanamayacağını söyledi.

Bu bildirilerinde Grev ve Lokavtın geçici olarak durdurulmasından bahseden maddeyi kendi amaçlarına paravan etmeye çalışarak bilgisizliklerini gözler önüne sermiş olsalar da aslında bilerek işçiyi yanıltmayı denediler.

274 ve 275 sayılı yasaların Sözleşme yapan Sendikanın üyesi olmayanlarada hak tanıdığını bilmenezlikten gelen bu hareketleriyle PANCAR MOTOR İşçisinin birliğini bozabileceklerini sandılar.

Fakat neyi denerlerse denesinler PANCAR MOTOR işçisinin kesin tavrı bu girişimleri sonuçsuz bırakacak onlar özlemlerini gerçekleştikleri devrinci Sendikaları ve onun devrinci üyeleriyle ergeç bütünleşerek sarı şebekeye gerekli dersi vereceklerdir.

-----